

## Johtoryhmän muistio

Aika 5.11.2024 klo 10.00–11.30

Paikka Kunnanhallituksen kokoushuone

Läsnäolijat	Tommi Kasurinen	kunnanjohtaja
	Mari Palolahti	hallintojohtaja
	Ilkka Korhonen	sivistysjohtaja, toimialajohtaja
	Reetta-Mari Tammela	tekninen johtaja, toimialajohtaja
	Henna Kontsas	kehitysjohtaja
	Anne-Marie Kalla	viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö
	Minna Huhtamella	henkilöstön edustaja

Tommi Kasurinen, puheenjohtaja  
Anne-Marie Kalla, muistion laatija

Käsiteltiin seuraavia valmistelussa olevia asioita:

Talousarviomuutokset kuluvalle vuodelle viedään valtuustoon 14.11, jatkossa tasearvot tiilitarkastuksen yhteydessä tarkastetaan.

Kuntien inhouse- toimintaan muutoksia jatkossa, mm. Laplt on kuntien omistama. Kuntiin on tulossa jatkosta esitys. Pohjois-Lapin kuntayhtymän kunnilla erilaiset mallit esimerkiksi talouspalvelujen ostoissa.

Spirit of Inari- kansainvälisen matkailuseminaarin teemana oli vuonna 2024 paikallisyhteisöä osallistava matkailu ja sosiaalisesti, ekologisesti kestävä kehitys alueella matkailun kannalta. Seminaarin tallenne on julkaistu Inarin kunnan sivulla. Kunta voisi kutsua eri tahoja edustaneita panelisteja jatkokeskusteluihin kanssaan.

Matkailun yhteismarkkinointi- ja kehittämispalvelujen kilpailutuksen on voittanut Lapland Northern Destination eli aiempi toimija. Käydään neuvottelut uudesta sopimuksesta.

Pitkä-aikainen maanvuokrasopimus on päättynyt Peräsaajossa ja Lintumaalla ja kunnan käyttöön ovat palautuneet näissä sijaitsevat tienvarren valaistut mainospaikat. Todettiin, että kunta toistaiseksi pitää mainospaikat itsellään ja mietitään käyttöä osana juhluvuoden Tervetuloa Inariin-mainospaikkoja ja tienvarsinäkyvyyttä. Jatkossa voi miettiä käyttöoikeussopimusta esimerkiksi LND:n kanssa.

Uudistuvaa rakennuslakia sovelletaan 1.1.2025 alkaen. Lupapiste.fi jne. ohjelmistot päivitetään uuden lain mukaisiksi. Tekninen toimi tiedottaa asiakkaille muutoksesta. Uudistus muuttaa mm. rakennuslupakäytäntöjä alle 30 neliön rakennusten osalta ja kaavoitustarpeita puhtaan siirtymän hankkeiden osalta.

Inarin sataman osalta AVI tekee päätöksiä vasta vuoden 2025 alusta, joten kehityssuunnitelmia ei voi edistää ennen tätä.



Kuntalaiset käyttävät edelleen käytöstä poistettuja kaatopaikkoja mm. Angeli, Partakko, Nellim sekä yhtä lailla muun muassa kunnan omistamaa Kaamasen lentokenttäaluetta, metsäautoteiden varsia ja vanhoja soranottoaikoja tavaroiden loppusijoituspaikkoina. Tyhjennyksistä aiheutuu suuret kustannukset kunnalle ja valtiolle vuosittain Valvonnalla ei voida laajaa aluetta kattaa, vaan ihmisten toimintaan tarvitaan muutosta. Metsähallitus ja kunta tiedottavat asiasta.

Kaikille avoimet rekry- ja koulutusmessut järjestetään 15.11.Kaarteessa. Myös koululuokat osallistuvat.

Kiinnitetään huomiota liikenneturvallisuustyöryhmään nimettyjen aktiiviseen osallistumiseen jatkossa kokouksiin.

Sivistyslautakunta muutti henkilöstöohjelmaa kokouksessaan, asia käsitellään kunnanhallituksessa osana taloussuunnittelua. Koulukuljetusten sopimushinnat korkeampia kuin talousarviossa huomioitu.

Harkitaan Eduhousen koulutuslisenssin laajennusta; otettaisiinko julkishallinnon osuuden lisäksi tekoäly, tietoturva ja -suoja ja digitaidot-osiot. Toimialoittain harkitaan mitä otetaan käyttöön.

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvokyselyt henkilöstölle ja kuntalaisille marras- joulukuussa nykytilan kartoittamiseksi.

Harkitaan osallistumista Toimi rasismia vastaan-kampanjaan <https://toimiarasismiavastaaan.fi/>. Osana valtioneuvoston yhdenvertaisuustiedonantoa toteutettava rasismia vastainen kampanja kutsuu kaikki yhteisöt, yritykset, järjestöt ja organisaatiot mukaan rakentamaan yhdenvertaista ja rasismista vapaata Suomea konkreettisin teoin.

Verohallinto on tuomassa etäpalvelupisteen kunnantalolle, käräjäoikeus mahdollisesti vuokraa tiloja.

Kunnan virallinen ilmoituslehti kilpailutetaan, sopimus päättyvässä. Asukaslehti toteutetaan seuraavan kerran keväällä 2025. Nyt vuoden 2024 puolella toteutetaan natiivartikkelit kuntastrategian painopisteistä.

Seuraava kokous on 19.11.klo 10.00

